

Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten

Jalan Ahmad Yani Nomor 2 Jember 68111 0331487211

Pemerintah Kab. Jember / Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten

Penyusunan Peraturan Daerah

No. SK: 188.45/480/35.094.12/2024

Persyaratan

1. 2.Disediakan Aplikasi E-Lapor & Disediakan Aplikasi E-Sukma

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. Maklumat Pelayanan.

Waktu Penyelesaian

0

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Buku APBD

Pengaduan Layanan

- 1. Penanganan pengaduan bisa secara langsung ke kantor BPKAD melalui Bidang Anggaran.
- 2. Disediakan Aplikasi E-Lapor.
- 3.Disediakan Aplikasi E-Sukma